令和   年   月   日
一般社団法人北海道放射線技師会
  会 ⻑  富田 伸生 様

 〔           〕支部
                           支部⻑

  年度受賞候補者の推薦について

 謹 啓
 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 さて、当会では技師会々員「         」氏を〔         〕候補者とし
て推薦いたしたく、別紙表彰該当調書を提出いたしますので、特段のご配慮を賜りますよ
うお願い申し上げます。

謹 白

会員氏名

入会年月日  昭和   年   月   日

  会員番号     番